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       Krosno, dnia 29.10.2018r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni zawodowych - pracownia technologii gastronomicznej (meble, sprzęt agd, pozostały sprzęt gastronomiczny) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krośnie, ul. Szpetnara 9 w ramach projektu pn. „Kształcenie zawodowe szansą rozwoju” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego RPO WP 2014 – 2020.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:
Część I, pozycja 3: regały na sprzęt.

Podany opis tj.: regały przyścienne, z blokiem 4 szuflad, drzwi suwane, nie odpowiadają żadnemu sprzętowi, który jest dostępny na rynku.

Prosimy o sprecyzowanie opisu czy zamawiający oczekuje regału z szufladami, czy też 4 półkami i przesuwanymi drzwiami. 

Odpowiedź nr 1:

Regały winny posiadać szuflady oraz blat ze stali nierdzewnej, na którym uczniowie będą mogli wykonywać zadania związane z przygotowywaniem posiłków i inne w pracowni gastronomicznej.

Blaty we wszystkich meblach mają być wykonane jak opisano powyżej.

Pytanie nr 2:
Część II, pozycja 4 pakowarka próżniowa.

Opis znajdujący się w OPZ odpowiada urządzeniu HENDI, 970355 model ten zawiera 2 wkładki dystansowe zamiast 3 reszta parametrów jest zgodna z opisem.

Zatem czy Zamawiający wyraża zgodę na pakowarkę o poniższych parametrach:

Konstrukcja i komora wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej
- Dno z dużym wgłębieniem oraz wypukła pokrywa umożliwiające pakowanie dużych porcji 

- Transparentna pokrywa umożliwiająca kontrolę procesu pakowania
- 2 wkładki dystansowe w zestawie
- Wyświetlacz cyfrowy
- Bardzo łatwa obsługa
- Automatyczna praca
- Możliwość regulowania próżni nawet do 99 %
- Regulowany czas zgrzewania
- Pompa olejowa
	długość:
	370 mm

	szerokość:
	575 mm

	wysokość:
	295 mm

	długość komory:
	310 mm

	szerokość komory:
	350 mm

	wysokość komory:
	120 mm

	długość listew:
	300 mm

	moc całkowita:
	0.35 kW

	napięcie:
	230 V

	waga:
	35 kg

	ilość listew:
	1 szt.

	materiał:
	stal nierdzewna

	wyświetlacz:
	Tak


Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:
Części II, pozycja 7 zmywarka do naczyń.
Wedle opisu w OPZ Zamawiający oczekuje zmywarki kapturowej, o wys. max 86 cm, lecz wszelkie zmywarki zgodne z parametrami tj.: „czas trwania cyklu 120/180 sek., 2 kosze do talerzy, kosz uniwersalny i kosz na sztućce w standardzie, 2 pary ramion myjąco-płuczących, zużycie wody 2,5/cykl, max. wysokość mytego naczynia 420 mm, 
kosze 500x500 mm, dozownik płynu myjącego i nabłyszczającego w standardzie, głębokość z rączką 794 mm” są wyższe. 
Zatem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmywarkę o wysokości 1500 mm? przesyłamy również opis przedmiotu.
Opis produktu: 
wykonana ze stali nierdzewnej 

czas trwania cyklu 90/120/180 sek. 

2 kosze do talerzy, kosz uniwersalny i kosz na sztućce w standardzie 

2 pary ramion myjąco-płuczących zużycie wody 2,5/cykl 

max. wysokość mytego naczynia 420 mm
kosze 500x500 mm
dozownik płynu myjącego i nabłyszczającego w standardzie
sterowanie elektroniczne
sygnalizacja dźwiękowa końca pracy
wyświetlacz temperatury wody bojlera i komory
Parametry:
Wysokość - H: 1500 mm
Materiał wykonania: stal nierdzewna
Głębokość - D: 794 mm
Szerokość - W: 690 mm
Napięcie - U: 400 V
Moc elektryczna: 11.1 kW
Długość cyklu pracy: 90.120.180 sek.
Odpowiedź nr 3:

Tak.
Pytanie nr 4:
Część II, pozycja 8 piec konwekcyjno -parowy.

Zamawiający oczekuje pieca o wysokości 1117 mmx898x867 mm, lecz wymagane parametry spełnia piec o innych wymiarach.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na piec o wymiarze 1227x900x860 mm ? pozostała specyfikacja zgodna z opisem.

Prosimy o informację co ma na myśli Zamawiający w kwestii zapisu „piec wraz z wyposażeniem".

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na piec o wymiarze 1227*900*860. Piec z wyposażeniem oznacza z kompletem blaszek.
Pytanie nr 5:
Proszę o wyjaśnienie treści specyfikacji odnośnie opisu przedmiotu zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni zawodowych - pracownia technologii gastronomicznej (meble, sprzęt agd, pozostały sprzęt gastronomiczny) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krośnie, ul. Szpetnara 9 w ramach projektu pn. „Kształcenie zawodowe szansą rozwoju” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działania 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego RPO WP 2014 – 2020 – zadanie nr 1 poz. 3
	regały na sprzęt
	szt.
	7
	regały przyścienne, z blokiem 4 szuflad, drzwi suwane, rant tył. Wymiary szafek szerokość*głębokość*wysokość:
a) 1000*600*850 - 1szt., 
b) 950*600*850 - 1szt., 
c) 1200*600*850 - 1szt., 
d) 1500*600*850 - 1szt., 
e) 1700*600*850 - 2szt. 
f) regał przyścienny, drzwi suwane, rant, tył 1800*600*850- 1 szt.
materiał wykonania: stal nierdzewna, konstrukcja: spawana, meble wykonane z atestowanej stali nierdzewnej. Gwarancja min. 12 mies.


Proszę o potwierdzenie czy zamawiający ma na myśli regały czy stoły. Ponadto czy opis z blokiem 4 szuflad – oznacza 4 małe szuflady jedna pod drugą czy 2 bloki po 2 szuflady. Jeżeli szuflady miały by być wszystkie w jednym bloku to przy rozmiarze mebla 950 x 600 x 850 oraz 1000 x 600 x 850 i 1200 x 600 x 850 mm nie ma sensu stosować drzwi suwanych, ponieważ taki mebel będzie nie praktyczny (niewielkie światło drzwi). Chyba że zamawiający pod określeniem wymiar szafek ma na myśli wymiar samej części szafkowej i do tego należy doliczyć blok 4 szuflad. (szerokość szuflady wynosi ok 40 cm). Czy regał przyścienny, drzwi suwane, rant, tył 1800*600*850 ma być również z blokiem 4 szuflad czy bez. 

Odpowiedź nr 5:

Regały mają być wykonane tak, aby można na nich było wykonywać czynności związane z wykonywaniem zadań w pracowni gastronomicznej, czyli muszą być wykonane ze stali nierdzewnej.
Blok 4 szuflad oznacza 4 małe szuflady jedna pod drugą natomiast można zrezygnować z drzwi przesuwnych w meblach o rozmiarze 950*600*850, 1000*600*850. 1200*600*850.

Regał przyścienny 1800*600*850 ma być również z blokiem szuflad (szuflady mogą być w dwóch kolumnach).
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